САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный универоиет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

М .  0 < f
г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема на обучение по программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Самарский государственный
технический университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии
(протокол № 29 от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

Строительно-технологический факультет
по направлению подготовки: 08.06.01 Техника и технологии строительства

Строительные материалы и изделия
1. Беккалиев Нурлан Мейрамович 13
2. Кукарина Елена Евгеньевна 11

Факультет машиностроения, металлургии и транспорта
по направлению подготовки: 15.06.01 Машиностроение

Технология и оборудование механической и физико-технической
обработки
1. Косырев Петр Валентинович 14

по направлению подготовки: 22.06.01 Технологии материалов
Материаловедение (машиностроение)
1. Романов Сергей Викторович 12

Нефтетехнологический факультет
по направлению подготовки: 21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных
ископаемых

Технология бурения и освоения скважин
1. Сараев Антон Олегович 11

1

Инженерно-экономический факультет
по направлению подготовки: 38.06.01 Экономика

Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям и сферам
деятельности в том числе: экономика, организация и управление
предприятиями, отраслями, комплексами (в промышленности)
1. Швецов Кирилл Игорьевич 14

Ректор Д. Е. Быков

2